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När Lars Frankenberg, Mikael Frost och jag var på väg till vår Antarktiskryssning hösten 
2007 anlitade vi för en kort tur på en och en halv dag kring Buenos Aires den lokale guiden 
(som annonserar sig på Birding Pal) Sergio Corbet. Han visade sig inte vara någon stjärna till 
skådare, men kändes någorlunda acceptabel och han var inte så dyr (fast idén med Birding Pal 
är väl att dess medlemmar skall ställa upp gratis.. ?). Vi fick i alla fall blodad tand på 
Argentina och på hösten 2008 tog jag åter kontakt med Sergio för att höra om han kunde 
tänka sig att ordna en resa på tre veckor i subtropiska Argentina, från Anderna till Iguazo. Det 
kunde han, men han skrev mycket om prishöjningar på det mesta. Jag instruerade honom att 
2-3-stjärniga hotell var mer än nog och att det inrikes arrangemanget fick kosta högst ca $ 
2500. (dollarn stod då i 8 kr och flyget kostade ca 14 000 SEK). Efter diverse mailväxlingar 
kom han i juli 2009, alltså bara ca tre månader före resan, med ett mycket skissartat program 
samt en uppgift om priset. Han begärde då fullkomligt häpnadsväckande $ 300 per person och 
dag eller $ 6000 för 20 dagar, d.v.s. resan skulle kosta oss över 60 000 SEK! Detta pris var 
helt i klass med det för Birdquests tre dagar längre resor och med reseledare som står skyhögt 
över Sergio i klass! Dessutom ville han, en privatperson, ha alla pengarna, totalt ca 300 000 
SEK i förväg! Hur kunde vi veta att han överhuvudtaget skulle stå och vänta på oss i Buenos 
Aires?  

Jag kände sedan tidigare till Seriema Tours, men hade tidigt utgått från att de som 
kommersiellt företag skulle bli avsevärt dyrare än en privatperson och amatör. Jag kastade 
dock iväg ett snabbt mail till dem och fick omgående svaret att de kunde ordna resan för oss 
(sex personer) för $ 3600, $ 2400 mindre än vad amatören Sergio begärde!!! Jag nappade 
genast, avpolletterade Sergio med ett avmätt mail (som han, säkert väldigt skamsen, aldrig 
besvarade).  

Detta med Seriema visade sig vara en lyckträff – de ordnade en synnerligen välorganiserad 
resa med tre superguider som avlöste varandra. Längsta tiden tillbringade vi med Hector 
Slongo, en av de trevligste och bästa skådarguider jag någonsin mött. 

Jag kan alltså inte annat än rekommedera Seriema Tours och då skall man naturligtvis 
bilda en mindre grupp och boka dem direkt. Anlitar man en mellanhand i Sverige eller att 
annat europeiskt land  får man ge 10-15 000 kr mer för att få med en svensk reseledare som är 
helt obehövlig med de skickliga, välorganiserade och språkkunniga reseledare som Seriema 
har! Dessutom brukar grupperna då bli för stora. 

Och, som sagt, en fyrfaldig varning för Sergio Corbet! 
 
 
 

Deltagare 
 
Mikael Frost, Solletuna. 
Stig Holmstedt, Gysinge (arrangör och rapportskrivare) 
Lars Imby, Stockholm 
Lennart Lander, Vikbolandet 
Åke Ryrfäldt, Södertälje 
 
 
 
 
 



Dagsprogram 
 
Måndag den 2 november. Avfärd från Stockholm/Arlanda. 
 
Tisdag den 3 november. Ankomst till Buenos Aires. Tur till Costanera del Sur. Flyg till 

Tucuman på kvällen. Minibuss till Tafi del Valle 
 
Onsdag den 4 november. Hela dagen kring Tafi del Valle. 
 
Torsdag den 5 november Tafi del Valle- El Infernillo Pass – Cafayete. Kvällstur. 
 
Fredag den 6 november Morgontur, sedan förflyttning till Moldes. Kvällstur. 
 
Lördag den 7 november Heldagstur till Cuesto del Obispo. 
 
Söndag den 8 november Moldes – Cornisa Rd – Salta – Purmamarca. Kort kvällstur. 
 
Måndag den 9 november Större delen av dagen tur uppe till hög höjd i Cuesta de Lipan. På 

eftermiddagen förflyttning till Humahuaca. Kort kvällstur. 
 
Tisdag den 10 november Heldagstur på the Puna Altipno ända upp till den lilla staden Yavi 

på gränsen till Bolivia. 
 
Onsdag den 11 novemberTransport till Yala. Eftermiddag- och kvällstur. 
 
Torsdag den 12 novemberMorgon- och förmiddagstur i Yungas-skogen ovanför Yala. På 

eftermiddagen transport till Lib. San Martin. Kvällstur till gränsen 
för Calilegua NP. 

 
Fredag den 13 november Hela dagen i Calilegua NP 
 
Lördag den 14 november Morgon- och förmiddagstur i Calilegua NP. På eftermiddagen till 

Las Lajitas. Kvällstur ute i den torra chacon. 
 
Söndag den 15 november Heldag i den torra chacon kring Las Lajitas 
 
Måndag den 16 novemberMorgontur längs vägen mot El Rey NP, därefter läng förflyttning 

genom först den torra, sedan den våta chacon till Machagai. 
 
Tisdag den 17 november Förmiddagstur i den våta chacon n. Machagai. Transport via 

Corrientes till Ibera marshes. Kvällstur. 
 
Onsdag den 18 novemberHela dagen i Ibera marshes 
 
Torsdag den 19 november Kort morgontur kring hotellet invid Paranafloden. Därefter 

förflyttning, först söderut längs östra kanten av Ibera marshes, 
sedan mot norr till Puerto Iguazo. 

 
 
 



Fredag den 20 november Heldagstur i Iguazo NP inkl de mäktiga fallen. 
 
Lördag den 21 november Heldagstur i nationalparkens omgivningar. 
 
Söndag den 22 november Två korta morgonturer kring Puerto Iguazo. Därefter flyg tillbaka 

till Buenos Aires och sedan hem till Sverige 
 
Måndag den 23 novemberAnkomst till Stockholm/Arlanda 
 . 
 
 

Resdagbok 
 
2-3/11. Resan startade redan kl. 5 på morgonen den 2 november då vi fem som skulle åka till 
Argentina samlades. Flygbolaget Spanair hade tyvärr i sista ögonblicket bokat om vårt 
anslutningsflyg till Madrid så att vi måste byta plan i Barcelona vilket gjorde en förväntat 
jobbig flygresa ännu jobbigare. Aldrig mera Spanair! Men efter två timmar i Barcelona, åtta 
timmar i Madrid och elva timmar på Aerolinas Argentinas plan (dålig service, stressad 
personal – aldrig mer Aerolinas Argentinas heller!) stod vi äntligen på den internationella 
flygplatsen i Buenos Aires. Och därefter försvann alla umbäranden och tråkigheter – från 
början till slut togs vi om hand på allra bästa sätt av Seriema Tours trevliga och synnerligen 
kompetenta personal. Vid flygplatsen mötte Diego Monteleone med en fin 15-personersbuss 
med förare och via Seriemas kontor, där vi lämnade huvuddelen av vårt bagage, gav vi oss ut 
på en fyra timmar lång skådartur i det stadsnära stora våtmarksområdet Costanera del Sur. 
Efter lång tids torka var dammarna tyvärr ganska torra, men paradoxalt nog hade det regnat så 
våldsamt dagarna innan vår ankomst att det var risk för att området skulle vara avstängt. Så 
var det som tur var inte, utan vi kunde i sakta mak vandra runt den största, centrala dammen, 
med bra utsikt även över den norra dammen, som ligger närmast staden och hade mest vatten. 
På den korta tiden plockade vi in inte färre än 76 arter, mycket naturligtvis p.g.a. Diegos 
skicklighet. Den norra dammen hyste bl.a. ett  par Coscoroba Swans, tre arter Coots, tre 
Spotted-flanked Gallinules, ca 20 White-faced Tree Ducks samt tre Ringed Teals, de senare 
mycket vackra och ganska sällsynta änder som vi dock skulle få se ovanligt mycket av på den 
följande resan.   

En flock om tio Red Shovelers flög förbi den stora dammen. Här syntes också ca tioYellow-

winged Blackbirds samt hördes en Wren-like Rushbird. Det var ovanligt mycket rovfågel i 
luften och majoriteten utgjordes, kanske lite märkligt, av Bay-winged Hawks, 5-10 ex. Fåglar i 
de omgivande trädridåerna och buskmarkerna var bl.a. Grey-necked Wood Rail, Dark-billed 

Cuckoo, Striped Cuckoo, Sulphur-bellied Spinetail, Freckle-breasted Thornbird och Solitary 

Cacique. 

Efter denna lyckade inledning for vi till den lokala flygplatsen, belägen alldeles invid 
Costanera del Sur, bjöds på en sen lunch och flög på kvällen, med ett plan som var över 
timmen försenat,  till San Miguel de Tucuman, vid Andernas fot i väster. Här togs vi emot av 
Hector Slongo med chauffören Hugo och en lika fin 15-personers Mercedesbuss (för 6 
personer!) som vi hade haft i Buenos Aires. Nu hade vi ”bara” två timmars färd, i mörker och 
delvis på vindlande vägar, innan vi efter att ha rest i nästan två dygn kunde tumla ned i 
sängarna på vårt första hotell i Argentina i den lilla semesterorten Tafi del Valle. 
 
 
 



4/11. Efter bara sex timmars sömn steg vi upp, förvånansvärt pigga, för att efter en frugal 
frukost ge oss ut på en skådartur. Vi for då söderut ett stycke på den bergsväg som vi befarit 
natten innan med Torrent Duck och Rufous-throated Dipper som främsta målarter. Redan vid 
första stoppet, på en bro över den bäck som vägen följde, hittade vi den förstnämnda arten, ett 
par med ungar som vi kunde se fint i våra tubar. Detta är onekligen världens kanske häftigaste 
andfågel – förutom att den är väldigt snygg kan den få en strömand att gå och gömma sig vid 
en tävling om att kunna manövrera i forsar och inte minst simma uppströms i starkt 
strömmade vatten. Vid detta och några åtföljande stopp adderades många fina fåglar till vår 
lista. Inte färre än sju Andean Condors, de flesta adulta, höjde sig sakta över en bergsrygg på 
hyfsat avstånd och nära dem flög också resans, skulle det visa sig, enda White-rumped Hawk. 
Bland tättingar hittade vi lätt den endemiska Yellow-striped Brush-Finch, som föreföll vanlig, 
samt White-winged Cinclodes, Slaty och Highland Elaenia, Black Phoebe, Andean Slaty 

Thrush,  Golden-rumped Euphonia, Hepatic Tanager, Black-backed Grosbeak och Rusty-

browed Warbling Finch. Och till sist fick jag se en hastig glimt av två små mörka fåglar en bit 
bort över det forsande vattnet som vid närmare eftersök visade sig representera två individer 
av den hett åtrådda Rufous-throated Dipper. Full pott direkt denna morgon med andra ord. 

Vi åkte nu tillbaka till Tafi del Valle för en lunch (de första stora biffarna) samt för att byta 
hotell. Vi fick köra genom en hage med lamor och hamnade på en mycket mysig gammaldags 
Estancia med ett finrum med mörkt långbord, vördade fäder på väggen och en spinett i 
hörnet! Våra rum visade sig också vara mycket trevliga. 

På eftermiddagen körde vi norrut mot högre höjder, nästa ända fram till El Inferniello (Det 
lilla helvetet) Pass. I det allt kalare landskapet dök det upp nya spännande arter hela tiden –  
Ornate och Andean Tinamou, Black-chested Harrier Eagle, Bare-eyed och Black-winged 

Ground Dove, Grey-headed Parakeet, Burrowing Owl, Red-tailed Comet, Andean Flicker, 

Buff-breasted Earthcreeper, Bar-winged Cinclodes, Cordilleran Canastero, White-browed 

Tapaculo, White-browed Chat-Tyrant, Shortbilled och Hellmayers Pipit samt den mycket 
lokala endemen Tucuman Mountain Finch. Finast var nog hannarna av Red-tailed Comet som 
med sina långa, lysande röda stjärtar nog är världens häftigaste kolibrier, samt den lilla lustiga 
extremt kortstjärtade och synnerligen kvicka White-browed Tapaculo som skulkade under 
några buskar, men till slut visade sig mycket fint. Ytterligare tre Andean Condors sågs också. 
På kvällen åt vi middag på en trevlig restaurang, för mig minnesvärd genom en perfekt Bife 
de Chorizo på ett halvt kilo (!) – men jag åt bara tomat- och löksallad till – samt en god 
Malbec. (den flaska Cabernet Sauvignon från samma bodega smakade dock apa). 
 
5/11. På morgonen for vi åter först söderut, men bara en kort bit, till den stora damm som 
ligger väster om huvudvägen. Här fanns mycket vattenfågel, bl.a. 11 Andean Geese, 20 
White-faced Ibises, tio Coscoroba Swans, 20 Grey-headed och tio Andean Gulls samt bland 
alla Speckled Teals och Brown Pintails även en White-cheeked Pintail, ett par Ringed Teals, 
tre Red Shovelers och 20 Andean Ruddy Ducks. Andra trevliga fåglar här var Wattled Jacana, 
Baird´s Sandpiper och Common Snipe. 

Vi vände sedan kylaren mot norr och tog oss upp till El Infernillo Pass, där vi företog en 
ganska jobbig vandring upp längs en bäckravin på jakt efter, i först hand, Scribble-tailed 

Canastero. Och naturligtvis fixade den fenomenala Hector den arten! På köpet fick vi flera 
Buff-bellied Earth-creepers, ett tiotal Andean Swifts, ytterligare några Andean Condors samt 
Plumbeous, Ash-breasted och Band-tailed Sierra Finches. 

På andra sidan passet ändrade naturen karaktär och en massa stora kaktusar, ganska lika 
Arizonas saguaros, materialiserade sig. Ett kort stopp här gav följdaktligen en hel rad nya 
arter – White-browed Ground-Tyrant, Rufous-banded Miner, Scale-throated Earthcreeper, 

Greenish Yellowfinch, Rufous-sided Warbling-Finch , Black Siskin samt Grey-hooded och 
Mourning Sierra-Finch. 



Vid ett lunchstopp hittade vi en Cliff Flycatcher som hade valt byggnaderna på en 
bensinstation/restaurang till utkiksplats efter flygfän. 

Efter att ha installerat oss på ännu ett fint hotell i den lilla prydliga, men varma staden 
Cafayete gav vi oss, efter en kort siesta, ut på nya äventyr i nya biotoper. Längs vägen  syntes 
flockar av Burrowing Parrots, några White-throated Cachalotes samt en White-winged 

Mockingbird innan vi efter ca en timmes färd kom fram till ett litet ökenartad område, under 
ett lågt berg. Här lyckades vi efter ett hårt jobb hitta målarten – Steinbach´s Canastero. I 
bakgrunden hördes en Sandy Gallito, men vi spillde inget krut på den nu – den stod på 
morgondagens program! 

På kvällen blev det, åtminstone för Åke och mig, helstekt killing på en bra restaurang. 
 
6/11. På utvägen under morgonturen upptäckte vi en Black-legged Seriema alldeles intill 
vägen. Den rantade fram och tillbaka, även tvärs vägen, och gav goda tillfällen till 
fotografering och filmning. En karismatisk, erkänt svår art som naturligtvis stod mycket högt 
på vår önskelista. Och sedan lockade vi i ett sandökenområde också fram ett exemplar av 
morgonens andra målart – Sandy Gallito, en lustig marklevande tätting, som ränner oerhört 
snabbt mellan buskarna med stjärten rätt upp i vädret! En stund efter detta trevliga möte stötte 
vi f.ö. ännu ett exemplar av samma art. I detta område och i kringliggande torr chaco fylldes 
också artlistan på med arter som Blue-crowned Parakeet, White-fronted Woodpecker, Tufted 

Tit-Spinetail, Lesser Canastero, Scrub Flycatcher, Tawny-headed Swallow, Ringed och 
Cinnamon Warbling-Finch och Long-tailed Meadowlark. Särskild energi ägnades att hitta 
någon kvarstannande individ av Argentina-endemen Black-crowned Monjita (de häckar 
längre söderut och övervintrar bara här) och naturligtvis fann vi till slut även en sådan. När vi 
skulle vända bilen på den smala vägen gled vi dock ned i lös sand och fick ett styvt göra att ta 
oss loss igen. 

På eftermiddagen checkade vi in på resorten Cabra Corral i byn Moldes och efter siestan 
begav vi oss ned till den stora dammen i närheten. På nedvägen hittade vi i inte alltför 
märkvärdig buskterräng fyra fina arter finkar tillsammans – Red-crowned och Black-crowned  
Finch samt Many-coloured Chaco-Finch och Common Diuca-Finch. I dammen fanns tre arter 
doppingar – Pied-billed, White-tufted och Great samt Rosy-billed Pochards,  Andean Coots, 

Limpkin och Snail Kite. Och i skogen runtom Cream-backed Woodpecker, Great Antshrike 
och Ultramarine Grosbeak. 

Till middag fick vi för först gången fisk och den smakade också utmärkt. 
 
7/11. Denna dag ägnade vi helt åt dalen Cuesta del Obispo med först bergsskog, s.k. Yungas 
forest, och sedan allt kalare marker ända upp till puna, d.v.s. andisk högslätt.  I skogen och de 
ovanför den liggande buskmarkerna var det gott om fågel och nya var Sharp-tailed Hawk, 

Dusky-legged Guan, Sparkling Violetear, White-barred Piculet, Dot-fronted Woodpecker, 

Brown-capped Tit-Spinetail, Stripe-crowned Spinetail, Maquis Canastero,  Streak- fronted 

Thornbird, Rufous-capped Antshrike, Greater Pewee, White-crested Elaenia, White-winged 

Black-Tyrant, Crested Becard, Plush-crested Jay , Swainson´s Thrush, Orange-headed 

Tanager, Rusty Flower-Piercer, Screaming Cowbird och Golden-winged Cacique.  

Högre upp noterades bl.a. Rock Earthcreeper samt hördes Zimmer´s Tapaculo, fint och 
länge, uppifrån en sluttning Den den lille gynnaren vägrade dessvärre att visa sig. 

Mest spännande var den högt belägna men tämligen lågbevuxna punan. Här fanns inte 
många arter och de som fanns var ibland lite svårsedda p.g.a. låga moln, men här ersattes 
quantity av quality. Först upptäcktes fem Tawny-throated Dotterels (klar fjällpiparkänsla) och 
sedan ett par Least Seedsnipes. Två Mountain Caracaras och en fin Aplomado Falcon var 
också karismatiska nya arter för resan. Flera Armadillos (bältor) syntes också längs vägen 
häruppe. 



Även denna kväll åt vi fisk, nu dock tillagade på ett annat vis än föregående dag. 
 
8/11. Nu fortsatte vi norrut med frekventa stopp längs vägen. Biotoper som vi besökte var 
framför allt Yungas Forest samt två dammar/sjöar. Vid den första sjön fanns bl.a. en 
Barefaced Ibis, fyra Roseate Spoonbills samt Fulvous Tree Duck, Wilson´s Phalarope och 
Yellowish Pipit. Två Red-legged Seriemas ropade på lite avstånd och några Andean Condors 
kretsade i luften.   

Vid den andra sjön åt vi lunch på en, eftersom det var söndag, mycket välfrekventerad 
restaurang. I sjön låg fyra arter doppingar, bland dem de resnya Least och Silvery Grebe. 

De olika skogsstoppen, i Yungas såväl som Chaco, var mycket givande och en lång rad 
arter adderades till den redan imponerande listan – Tatuapa Tinamou, Yungas Pygmy Owl 

(kanonobs!), Buff-browed och Sooty-fronted Spinetail, Buff-breasted Foliage-Gleaner, 

Sclater´s Tyrannulet, Pearly-vented Tody-Tyrant, Euler´s Flycatcher, Mountain Wren, Two-

banded Warbler, Purple-throated Euphonia, Blue-and-Yellow Tanager, Common Bush-

Tanager, Saffron-billed Sparrow , Black-capped Warbling-Finch och Striped-crowned 

Sparrow. 

På kvällen tog vi in på ett återigen bra hotell i Purmamarca och före middagen gjorde vi en 
kort tur och hängde in Brown-backed Mockingbird i toppen av en stor kaktus. 
 
9/11. Åter dags för en tur upp på höga höjder i väster. Längst den vindlande vägen, i pre-
punan, såg vi den märkliga Giant Hummingbird (hela 22 cm lång!) samt Andean Hillstar och 
Black-billed Shrike-Tyrant. På en översilningsäng på högre höjd hittades en flock om inte 
färre än 25 Grey-breasted Seed-Snipes, resans andra art i detta för mig nya släkte. Här, liksom 
på flera andra håll, på hög höjd fanns flockar av Vicunas. På en del ställen och då ofta lite 
lägre sågs även den närbesläktade Guanacon, lamadjurets urfader. 

Andra nya fåglar var Mountain Parakeet, Puna Miner, Straight-billed och Plain-breasted 

Earthcreeper, Creamy-breasted Canastero, Puna Ground-Tyrant och den vackra Black-

hooded Sierra-Finch. 

På kvällen tog vi in på ett mycket personligt litet hotell i staden Humahuaca och vid en 
kort kvällstur adderades Southern Martin till artlistan. På en restaurang åt jag en utmärkt 
lamabiff i rödvinsås och därtill, förstås, en god Malbec!  
 
10/11. Denna dag åkte vi först ända upp till gränsen mot Bolivia och den lilla historiska 
staden Yavi. Längs vägen i det mycket öppna landskapet gjorde vi ett antal stopp som gav 
många nya fina arter. Roligast var nog en Puna Rhea, men det var heller inga större fel på  
Golden-spotted Ground-Dove, Plain-mantled Spinetail (nåja), Grey-bellied Shrike-Tyrant 
(well….), Spot-billed Ground-Tyrant (oj då), Black-fronted Ground-Tyrant (hmm…) eller 
Puna och Bristle-rumped Yellowfinch (i Abra Pampa på tillbakavägen).Favoriter i repris var 
Mountain Caracara (10 +), Giant Hummingbird, och Black Siskin. 

Uppe i Yavi var huvudmålet att hänga in tre bolivianska arter – Bare-faced Ground-Dove, 
Wedge-tailed Hillstar och Citron-headed Yellowfinch – och det lyckades givetvis och därtill 
snabbt vid en kort vandring runt en stor klippa. Andean Lapwing och d´Orbygny´s Chat-

Tyrant kryssades nu också. 
Dagens höjdpunkt var dock eftermiddagens besök vid flamingosjön strax norr om Abra 

Pampa. Här fanns inte särskilt mycket vatten, men det räckte ändå för att hysa flamingos av 
alla tre arter –  Chilean (ca 20), Andean (ca 30) och Puna (ca 70). Hector gav oss en 
utomordentligt pedagogisk redovisning av hur man skiljde dem år, vilket inte var så svårt i 
och för sig. Här fanns dock mycket mer att se  – ca 70 Andean Geese, ett antal Puna Teals, två 
Puna Ibises, ett par med ungar plus 10 Andean Avocets (en av resans höjdararter – i dubbel 
bemärkelse – enligt min mening)  tre Puna Plovers, en American Golden Plover, ca 30 



Baird´s Sandpipers, tre Wilson´s Phalaropes, fem Andean Gulls, fem Andean Negritos samt 
två Aplomado Falcons, nya världens eleonoror, oerhört läckra. På tillbakvägen stötte vi på en 
familj ytterst charmiga och orädda Puna Miners – en nyss utflugen unge sprang fram och 
tillbaka framför våra fötter och försökte då och då gömma sig i ett jordhål, möjligen boet. 

Som avslutning på dagen besökte vi två små sjöar av helt annan karaktär. I den första fanns 
bl.a minst 15 Silvery Grebes, Puna och Cinnamon Teals, Crested Ducks samt en ensam 
Chilean Flamingo som stod nära och var lätt att fotografera. I den andra syntes en annan riktig 
höjdarart, nämligen Giant Coot, ca tio ex. med ungar! Sjön har nyligen upptäckts av Hector 
och dess existens innebär att man bara behöver åka den långa vägen till Laguna Pozuelas för 
en enda art, Horned  Coot. 

Detta var en av de bästa skådardagarna i mitt liv och den firades med ännu en utsökt 
lamabiff, nu med Roquefortesås. Stackars Åke drog dock en rejäl nit – hans lama var jätteseg 
och han muttrade hela kvällen om att ”han aldrig skulle bjuda sina vänner på sådant 
kött……”. Men man kan undra om han inte skulle räcka fram en sådan till en av sina 
ovänner… 
 
11/11. Det här var något av en mellandag vad gäller fågel och den handlade mest om 
transport, nu söderut igen.  Längs vägen sågs vår första Swallow-tailed Kite samt åtta Andean 

Lapwings, två Long-tailed Meadowlarks samt en White-tipped Plantcutter. (Hector hade på 
något sätt noterat att jag missade den arten dagen innan och gjorde därför ett lite extra 
eftersök – det kallar jag lyhördhet och reseledarservice!). 

När vi kom till Yala tog vi in på ett mycket personligt och trivsamt hostal och hade en lång 
siesta i hettan, innan vi på eftermiddagen gav oss västerut upp i Yungas-skogen. Vägen går 
längs en bäck och här brukar man se både Torrent Duck och Rufous-throated Dippers, men 
eftersom vi redan tidigt hittat dessa arter ägnade vi inte själva bäcken så stor uppmärksamhet. 
Detta hindrade dock inte att vi ändå upptäckte ett par Torrent Ducks här. Längs vägen upp 
genom skogen sågs bl.a. Smoky-brown och Golden-Olive Woodpecker, Spot-breasted 

Thornbird med bo, Andean Tyrant, Rust-and-Yellow Tanager, Fulvous-headed  och Stripe-

headed Brush-Finch samt Black and-Chestnut Warbling- Finch. 
På kvällen gjordes ett misslyckat försök att hitta Lyre-tailed Nightjar – men det blev en av 

resans få dippar – fåglarna var helt enkelt inte på den plats där de kunde förväntas vara. I 
skymningen sågs dock två Rufous-throated Dippers i bäcken nedanför nattskärrans klippa. 
 
12/11. Morgonen inleddes med ännu en tur upp i Yungas-skogen. Nu stod oss lyckan bi då vi 
tämligen omgående upptäckte och under en lång stund på närhåll kunde studera minst sex 
Red-faced Guans som klängde runt i ett fruktbärande träd invid vägen. Andra resnya arter var 
Plumbeous Kite, Cinnamon Flycatcher och Streak-throated Bush-Tyrant. 

Nu vidtog åter en tämligen lång resetapp under vilken det mest intressanta var vår första 
Touco Toucan.  

Vi tog in på ett ganska elegant hotell i den annars rätt nedslitna staden Libertador General 
San Martin (Befriaren general San Martin – tänk om en svensk stad skulle kallas Befriaren 
Gustav Vasa?). Efter siestan åkte vi till utkanterna av Calilegua National Park. Trots att det 
såg rätt risigt och skräpigt ut längs vägen mot parken fanns här gott om fina fåglar – roligast 
var en Bat Falcon som min blygsamhet förbjuder att nämna vem som upptäckte. Den satt på 
span på en torrgren. I övrigt syntes Golden-collared Macaw, Pale-vented Pigeon, Sick´s Swift, 

Giant och Variable Antshrike, Ochre-faced Tody-Tyrant, Streaked och Variegated Flycatcher 

Crested Oropendula samt ett flertal Toco Toucans.  

 
 



13/11. Hela denna dag tillbringades i Calilegua National Park, ett stort bergsområde med 
Yungas forest som förutom en rik fågelfauna också hyser jaguar och ocelot. Vi gjorde både en 
dagtur och en kvällstur, den senare för att söka finna ugglor. Tyvärr hade det under den 
hittillsvarande våren varit mycket torrt, vilket satt ned fågelaktiviteten en hel del, särskilt på 
de lägre höjderna. Men detta hindrade naturligtvis inte att vi ändå fick ett fint utbyte i detta 
synnerligen artrika område. Bland annat är det känt som ett av Argentinas bästa områden för 
rovfåglar och av sådana såg vi ganska många. De förnämsta var en King Vulture, en Hook-

billed Kite samt en juvenil Black-and-Chestnut Eagle. Den senare kom glidande tillsammans 
med några Black Vultures och såg jättelik ut i jämförelse med dessa. Av rovfågel sågs i övrigt 
10-20 Swallow-tailed och ett dussin Plumbeous Kites samt en Short-tailed Hawk. I skogen 
adderade vi till vår artlista White-eyed och Green-cheeked Parakeet, Alder Parrot, Blue-

crowned Trogon, Golden-green Woodpecker, Ochre-cheeked Spinetail, Streaked Xenops, 

Black-capped Antwren, Yellow-olive och Piratic Flycatcher, Chestnut-vented Conebill och 
Guira Tanager. White-throated Antpittta hördes men kunde inte lockas fram inom synhåll. 

Kvällsturen gav minst tre spelande Hoy´s Screech Owls samt en bra observation av en 
Stygian Owl som flög runt oss i ficklampsskenet. Även denna mörka uggla såg ganska vit ut i 
sådant sken. Vi hörde också två Rufous Nightjars. 
 
14/11. På morgonen gjorde vi åter en tur upp i Calilegua National Park, nu till de allra högsta 
delarna som hyste en helt ny fauna. En målart var Spotted Nightingale-Thrush och Hector 
gjorde som vanligt – d.v.s. letade fram en sådan åt oss. Denna notoriskt skygga fågel fick vi se 
på mycket nära håll i gles undervegetation på en lägre skogklädd kulle. En annan målart var 
den pyttelilla kolibrin Slender-tailed Woodstar (7-8 cm!). Tre exemplar av denna märkligt 
lilla fågel spelade en stund rakt över våra huvuden och en stund senare såg vi ytterligare en 
fågel som satt på en torr gren i en liten buske. På vägen upp hade vi f.ö. sett ännu en kolibri – 
en Planalto Hermit som med sin ganska långa stjärt tillhör de mer lättbestämda i sitt släkte. 
Andra nya arter denna morgon var Band-tailed Pigeon, White-winged Becard, Glossy-black 

Thrush och Pale-legged Warbler. Tre Andean Condors och två Kíng Vultures var favoriter i 
repris och kunde studeras länge. 

Efter lunch i Befriaren General San Martin gav vi oss iväg på en halvlång förflyttning ned 
till Chacoområdena kring Las Lajitas. På vägen gjorde vi stopp på en plats där det enligt 
Hector fanns en god chans att få se den originella och vackra tättingen Olive-crested 

Crescent-Chest. 
Det gjorde vi också till slut, men till ett högt pris, särskilt för mig. Området hyste nämligen 

myriader mycket små, men fruktansvärt aggressiva knott som i hundratals satte sig på mina 
bara ben och armar. Trots att jag hela tiden sökte stryka bort dem så fick jag säkert över 500 
bett på varje ben och samtliga gav upphov till en röd svullnad med en prick av levrat blod i 
mitten. Trots att jag aldrig annars får märken vid insektsbett fanns dessa röda prickar kvar i 
över tre veckor. Jämte bi-attacken vid Bund Bareta i Indien två år tidigare var detta det värsta 
angrepp av insekter jag någonsin upplevt. Myggorna uppe vid Dalälven kan dra något 
gammalt över sig…… 

Sedan vi installerat oss i ett jättefint men nästan tomt hotell (pengatvätt ?) mitt ute på 
vischan vid Las Lajitas gjorde vi en eftermiddagstur längs en grusväg ute i chacon, d.v.s. den 
torra savannartade skog som täcker stora delar av norra Argentina mellan Anderna och norra 
Pampas i öster. D.v.s. - ”täckte” är kanske ett bättre ord, för stora delar av denna unika biotop 
avverkas och odlas upp, inte minst med sockerrör för etanolproduktion. (med dessa och alla 
andra desperata åtgärder kommer nog botemedlen mot klimatkrisen att få vida värre 
konsekvenser för naturen än förändringarna i klimatet i sig.......). Brushland Tinamou (tyvärr 
bara hörda), Chaco Chacalacha, White-tipped Dove samt Buff-banded och Mottle-cheeked 
Tyrannulet. Särskilt frapperande var den enorma mängden duvor i landskapet – fler än 



någonstans i Afrika, t.o.m. Detta gällde förutom White-tipped också Eared och Picazuro Dove 
samt Picui Ground-Dove. 
 
15/11. Hela denna dag tillbringades ute i Chacon och eftersom det i huvudsak var en för oss 
ny biotop så blev antalet nya arter överväldigande. Och det rörde sin om allt från strutsens 
släkting Greater Rhea till kolibrin Blue-tufted Starthroat. Andra särskilt minnesvärda arter 
var Ferruginous Pygmy Owl, Scimitar-billed Wood-Creeper, Red-billed Scythebill, Brown 

Cachalote, Stripe-backed Antbird och Crested Gallito. Sedan kan det nog efteråt bli svårare 
att minnas Chaco Earthcreeper, Crested Hornero, Pale-breasted Spinetail, Short-billed 

Canastero, Rufous-fronted Thornbird, Lark-like Brushrunner, Suiriri Flycatcher, Large 

Elaenia, Plain Tyrannulet, Greater Wagtail-Tyrant, Tawny-crowned Pygmy-Tyrant, Fuscous 

Flycatcher, Cinereous Tyrant, Rufous Casiornis, Swainson´s  Flycatcher, Crowned Slaty-

Flycatcher, Double-collared Seedeater, Grassland Yellowfinch och Grassland Sparrow…  
Fenomenalt av Hector att så till fullo behärska alla dessa ”little brown jobs” av vilka de flesta 
dessutom knappast hade egentliga sånger utan bara surrande eller knäppande ljud. Det var 
alltså inte utan att man saknade en trastkväll vid nedre Dalälven..... 

En välkänd art för alla var dock Comb Duck, här i en ca 30 huvuden stark förbiflygande 
flock. Denna art är ju av någon anledning förvånansvärt spridd i världen – finns även i både 
Afrika och södra Asien. 

I skymningen såg vi fint några Little Nightjars och lite senare först hörde och sedan såg vi, 
i ficklampsken, både Tropical Screech Owl och Common Potoo.  
 
16/11. På morgonen gjorde vi en kortare färd tillbaka mot öster för att längs en väg som i 
slutändan ledde till El Rey National Park söka efter främst Red-legged Seriema, som vi hittills 
misssat. Efter en timme hittade vi två sådana som i sakta mak (de kan annars springa som 
sprinters) spatserade över ett bränt fält. Vi gick tyvärr bet på Great Rufous Woodcreeper trots 
synnerligen lämplig biotop, men fann istället ett par av dess betydligt ovanligare, om än inte 
lika karismatiska, släkting Black-banded Woodcreeper. Chaco Puffbird var en annan hett 
efterlängtad art som nu också hittades. Några Muscovy Ducks flög förbi. 

Vid några våtmarksstopp adderades Green Kingfisher och en hona av Masked Duck till 
artlistan. 

Resten av dagen upptogs av en lång transport, ca 40 mil, på spikrak väg över Chacon som 
mot slutet av resan ändrade karaktär från torr till fuktig. 

En Quebracho Crested Tinamou upptäcktes plötsligt vid vägkanten och här blev t.o.m. den 
annars så kolugne Hector upphetsad – detta var faktiskt en ny art för honom, den enda på vår 
resa! I glädjen spanade han från bilen in ett bo av Little Thornbird.  

I den våta Chacon dök det upp diverse hägrar samt Wood och Maguari Stork. 
Vägkantshotellet som vi tog in på var det minst fina under resan men fullt ok för en 
övernattning. 
 
17/11. Seriemas ursprungliga resplan omfattade 21 dagar, som dock, efter vårt önskemål, 
avkortats till 20. Vi fick därmed bara en enda förmiddag i den fuktiga delen av Chacon, men 
denna nyttjades som vanligt effektivt. Nya researter blev Red-winged och Spotted Tinamou, 

American Anhinga, Jabiru Stork, Lesser Yellow-headed Vulture, White-tailed Hawk, 

Laughing Falcon, Giant Wood-Rail, Reddish-bellied Parakeet, Versicoloured Emerald, 

Surucua Trogon, Amazon Kingfisher, Black-tailed Tityra, White-browed Warbler, Greyish 

Saltator samt Rusty-collared, Ruddy-breasted och Dark-throated Seedeater.  
Efter en mycket bra lunch i staden Corrientes blev det så dags att ta farväl av Hector som 

nu hade en ca tio timmar lång bussresa hem till Cordoba framför sig. Han efterträddes av den 
ca fem år äldre, 30-årige Kini Roessler, som dock såg yngre ut. Han var väl inte heller fullt 



lika mogen som Hector, men, som det skulle visa sig, även han en fenomenal ornitolog och en 
bra reseledare. Vi for nu längs nordsidan av de vidsträckta Iberaträsken (med en yta ungefär 
som Upplands och tydligen det tredje största våtmarkskomplexet i Sydamerika efter Pantanal 
i Brasilien och Lllanos i Venezuela) och noterade ytterligare ett antal Jabirus (denna minst 
sagt häftiga stork var talrik detta år eftersom träsken var ganska blöta efter flera års torka) och 
de resnya Yellow-headed Caracara, Large-billed Tern samt Unicoloured och Scarlet-headed  

Blackbird.  

Eftersom resan tagit lite längre tid än beräknat for vi direkt, sista biten på mycket dålig, 
knappt farbar väg, till ett område som skulle hysa den ytterst sällsynta och av vetenskapen 
nätt och jämnt kända Sickle-winged Nightjar. Plötsligt fångade bilstrålkastarnas sken ett rött 
öga på vägen. Det var en Sickle-winged Nightjar som sedan lyfte och flög runt oss några varv 
belyst av en stark ficklampa. Fågeln var mycket liten och vingarnas form speciell, de såg 
verkligen ut som sicklar. På tillbakavägen såg några av oss också en annan nattskärra, en 
Nacunda Nighthawk. 

Efter en del felkörningar i staden Ituzaingo hittade vi så småningom till vårt hotell, 
”Howard Johnson Inn”, d.v.s. ett hotell i den berömda amerikanska hotellkedjan Howard 
Johnson.. Hotellet var fint, men runt det låg travar av svarta tordyvelliknande skalbaggar som 
tydligen svärmat just ikväll.  
 
18/11. En heldag i norra delen av Ibera-träsken kring den stora egendomen San Juan Poriahu. 
Som tidigare nämnts var träsken i år ganska rejält vattenfyllda vilket synnerligen positivt hade 
inverkat på fågellivet. På ditvägen noterades som nya för resan Greater Thornbird (och 
därmed hade vi fått se samtliga Thornbirds som fanns i de områden vi besökte under resan), 
Grey samt Black-and-White Monjita, Wedge-tailed Grassfinch, Long-tailed Reedfinch, Chopi 

Blackbird samt Brown-and-Yellow och Yellow-rumped Marshbird. 

Vi skulle egentligen ha bott på estancian San Juan Poriahu om det inte varit fullbokat där. 
Att så inte blev fallet var lite synd, för här var det både mycket trivsamt och mängder av fågel. 
Vi började med någon timme i parken där det bl.a. fanns Sooty Tyrannulet och White-naped 

Xenopsaris samt några Black Howling Monkeys. Tubspaning ut över de ganska blöta 
träskområdena avslöjade massor av fågel samt många Capabyras – världens största gnagare – 
och en del Marsh Deers. Alla de vanliga arterna av hägrar och ägretter, Bar-faced och White-

faces Ibisis i stora flockar, ca 30 Roseate Spoonbills, 50 + Wood Storks, 50 + Maguari Storks, 
50 + Jabiru Storks, Limpkins, mängder av Southern Screamers (som ser ut som en korsning 
av en hönsfågel och en rovfågel!), White-faced och Black-bellied Tree-Ducks i stora flockar, 
30 + Brazilian Ducks, massor av Snail Kites, ett tiotal Long-winged Harriers samt två Black-

collared Hawks. Två Strange-tailed Tyrants, en synnerligen lokal art med en märklig lång 
stjärt, tubades också in på rätt långt håll. 

En kort vandring i kanten av träsken gav en Rufescent Tiger- Heron, mängder av Giant 

Wood-Rails, Yellow-chinned Spinetails samt Capped och Rufous-rumped Seedeaters. En 
kolsvart molnbank nalkades oroväckande snabbt söderifrån och sedan fronten med näst intill 
stormbyar dragit in förflyttade vi oss skyndsamt inomhus för en god home-style lunch i 
estancians matsal. När stormen bedarrat något begav vi oss ut igen, nu med ranchens ägare 
Miguel,  på en tur i en fyrhjulsdriven jeep på vägar som mer liknade floder.  Förutom 
kajmaner blev det till att börja med mest repriser, men  Solitary och White-rumped Sandpiper, 
Firewood Gatherer samt White-headed Marsh-Tyrant  adderades till artlistan. 

Som avslutning for vi ut med båt på en mindre sjö. Redan vid båtläget kom två nya arter 
för resan –  Black Skimmer och Yellow-billed Tern. Främsta målarten i sjöns kanter mot 
vattnet var den lilla och sällsynta Yellow-breasted Crake, men den hittade vi tyvärr inte. Mer 
än tillräckliga tröstpris var dock två Azure och en Purple Gallinule samt en sjungande Lesser 

Seedfinch. Den förstnämnda arten har jag inte funnit på någon annan researtlista.  



 
19/11. På morgonen gjorde vi en kort vandring kring vårt hotell som visade sig ligga nära 
stranden av den stora Parana-floden. Trots att skogen bestod av eucalytus fanns här en hel del 
fågel, bl.a en trummande Blond-crested Woodpecker samt Boat-billed Flycatcher, White-

winged Becard, Eastern Slaty Thrush och Hooded Tanager. 
Därefter gjorde vi en lång utfärd mot söder längs Ibera-träskens östra sida. Tyvärr kom vi 

ganska långt från själva våtmarkerna och på den dammiga och skumpiga vägen började vi för 
först gången på resan undra vad som var meningen med utflykten Så småningom hittade vi 
dock en del fina fågar. Två Aplomado Falcons, en art vi sett förut, men gärna ser om igen, 
hade uppvisning och sedan kom en annan och mycket efterlängtad rovfågel, först en hona 
sedan en hanne, nära, av den andra av Sydamerikas två kärrhökar, Cinereous Harrier. Två 
Pampas Deer, en numera sällsynt art, stod i vägkanten och så hängde vi in två nya Seedeaters, 
de ovanliga Marsh och Chestnut Seedeater. 

Resten av dagen ägnades åt en lång förflyttning, delvis i mörker, upp till Iguazo National 
Park, nära vilken vi checkade in på fyrstjärniga  Hotell Orquideas för de tre sista nätterna. 

 
20/11. Genom den långa förflyttningen hade vi kommit in i en helt ny miljö, Parana-skogen, 
en del av den stora atlantiska regnskog som en gång sträckte sig obruten från kusten av 
Brasilien och ned till gränsområdet med Argentina och Paraguay. Efter frukost begav vi oss 
direkt ut i Iguazo National Park och började här med en vandring längs ett trail åt öster. Redan 
vid parkhögkvarteret trillade de nya arterna in på rad – Blue-winged Parrotlet, Greater Ani, 

Social Flycatcher, Giant Cowbird samt Green-headed och Black-goggled Tanager.  Och ute i 
skogen följde en näst intill oändlig rad – Black-throated Trogon, Rusty-breasted Nunlet, 

Ochre-collared Piculet, Lesser Woodcreeper, Black-capped, Ochre-breasted och White-eyed 

Foliage-Gleaner, Plain Antvireo, Rufous-winged och Streak-capped Antwren, Greenish och 

Yellow-billed Eleania, Southern Antpipit, Eared Pymy-Tyrant, White-throated Spadebill, 

Band-tailed och White-bearded Manakin, Pale-breasted, Creamy-bellied och White-necked 

Thrush, Golden-crowned Warbler, Blue-naped Chlorophonia, Violaceous, och Chestnut-

bellied Euphonia, Red-crowned Ant-Tanager, Ruby-crowned och Swallow Tanager samt Red-

rumped Cacique. 
Därefter blev det ett långt besök vid de världsberömda vattenfallen – som vi besåg både 

från nedströms- och uppströmssidan. Eftersom det nyligen regnat mycket i flodens 
källområden var fallen mäktigare än någonsin och de erbjöd en nästa överjordisk anblick. 
Fåglarna kom nu i andra hand och de var f.ö inte så många i fallens närområde. Minnesvärda 
på nedströmssidan var en Peregrine Falcon som satt  lugnt i ett träd bara ca tio meter från 
stigen, en nästan lika orädd Toco Toucan i samma område samt de Great Dusky Swifts som 
häckade bakom och vid fallen. South American Coatis, d.v.s. näsbjörnar, var vanliga och 
mycket tama längs stigen ned mot fallen. På uppströmssidan, dit vi färdades med ett litet tåg, 
syntes, bl.a. fler Greater Anis samt White-winged Swallow, Blue Dacnis och Yellow-Billed 

Cardinal. 

Vid 17-tiden kom ett kraftigt oväder hastigt från väster och vi hann precis rusa bort till 
parkens lilla butiksgata och söka skydd innan himmelsens portar öppnades till 
ackompanjemang av ett oerhört kraftigt åskväder. Där stod vi och kikade på alla plaskvåta 
personer som springade och oftast gapskrattande rusade förbi oss. 
 
21/11. Ytterligare en heldag i Iguazo-området. Vi började med en lång vandring längs en 
mycket lerig landsväg, som jag tror kallas Rd 101, genom regnskogen. Och i detta enormt 
artrika område dök det naturligvis upp nya arter hela tiden. Eftersom vägen var bred gav den 
också möjligheter till att få se rovfåglar och en ny art bland dessa var Rufous-thighed Kite, 
kryss t.o.m. för Sydamerika-specialisten Lasse Imby. I luften sågs också minst en Grey-



rumped Swift. Under vandringen syntes vidare de likaledes resnya Rusty-margined Guan, 

Scaly-throated Hermit, Yellow-fronted och White-spotted Woodpecker, Plain-winged och 

Lesser Woodcreeper Spotted Antshrike (hördes bara, den fähunden ville, trots upprepade 
uppspelningar, inte visa sig) Tufted Antshrike, Rough-legged, Bay-ringed, Yellow och 

Planalto Tyrannulet, Grey Eleania, Long-tailed Tyrant, Sirystes, Black-crowned Tityra, Blue 

Manakin, Creamy-bellied Gnatcatcher, Riverside Warbler samt Chestnut-headed och Magpie 

Tanager. 

Lunchen intogs, för de flesta med stora Lomos eller Bife de Chorizos, på en mycket bra 
restaurang i staden Porte de Iguazo. Därefter gjorde vi en ny regnskogsvandring, denna gång 
på en smalare stig. Mest minnesvärt här var två Rufous Motmots.  

Sent på eftermiddagen besökte vi Jardin de Picaflores, “Kolibriträdgården”. En 
medelålders dam hade här ett helt batteri med hummingbird feeders som denna afton hyste 
hundratals individer av inte färre än åtta arter. Talrika var Black-throated Mango, Glittering-

bellied Emerald, Gilded Hummingbird och Versicoloured Emerald. Vidare syntes tre Violet-

capped Woodnymphs samt ett ex. av vardera Planalto Hermit, Black Jacobin och Swallow-

tailed Hummingbird. Den sistnämnda var en första klassens sensation – den häckar norrut i 
Brasilien och förutom vid ett fåtal tidigare besök i denna trädgård har den bara setts någon 
enstaka gång i Argentina. Den allra vackraste kolibrin var dock jabobinen. En annan ny art 
vid matningen var Bananaquit samt – strax utanför trädgåden – två ex av Thrush-like Wren, 
en art som håller på att norrifrån vandra in i norra Argentina. Skälet är dock sorgligt – arten 
som är bunden till öppnare mark ökar p.g.a den fortgående avskogningen. 

På kvällen letade vi ugglor och nattskärror, men bara en Pauraque hördes och sågs samt en 
Common Potoo hördes. Som vi upptäckt tidigare var vi lite för sena för spelande ugglor – 
liksom hemma spelar de främst under den tidiga våren, vilket här är i september. 

 
22/11. Vi gjorde två korta förmiddagsturer, före respektive efter frukost. Så mycket nytt sågs 
inte, men sex karismatiska Chestnut-eared Aracaris samt några inte fullt lika spännande 
Grey-fronted Doves visade sig. Och en Rufous Gnateater behagade äntligen visa sig (efter att 
bara ha hörts föregående dag). Vi kördes sedan till flygplatsen där vi precis hann ur bilen och 
säga adjö till Kini och Hugo innan ett nytt våldsamt oväder bröt ut. Vi var så tidiga så att vi 
kunde boka om oss till planet kl.13 istället för det kl.16, men även det tidigare planet kom rätt 
sent iväg, detta p.g.a. ovädret. I Buenos Aires möttes vi av Gernan, en annan Seriema-ledare, 
som snabbt och effektivt i samma fina minibuss som vi färdats med första dagen, tog oss ut 
till den internationella flygplatsen. Härifrån avgick vårt plan sent på kvällen och ett dygn 
senare kunde vi lyckligen avsluta resan på Arlanda efter att totalt ha registrerat inte färre än 
534 arter på denna välarrangerade och synnerligen lyckade tjugodagarsresa. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
Artlista 
Namn och ordning efter Birds of South America and Antarctica av Martin R. de la Pena och 
Maurice Rumboll. 
 
 
1. Greater Rhea.  Las Lajitas ca 15 ex, Las Lajitas - Machagai ca 15 ex, Ibera marshes 12 ex 
2. Lesser (Puna) Rhea. Puna Altiplano ett ex.              
3. Brown Tinamou. Iguazo ett ex hört.                        
4. Tataupa Tinamou. Ca nio ex. Noterad sex dagar, både i höglandet och i chacon.                 
5. Red-winged Tinamou. Norr om Machagai, i våt chaco, tre ex. sedda och ett hört, Ibera 
marshes ett ex hört. 
6. Ornate Tinamou. Nära Tafi del Valle sex ex, Puna altiplano två ex.                     
7. Brushland Tinamou. Torr chaco nära Las Lajitas fyra ex. hörda               
8. Andean Tinamou. Nära Tafi del Valle tre ex.                    
9. Spotted Tinamou.  Norr om Machagai, i våt chaco, tre ex., Ibera marshes fem ex.                 
10. Quebracho Crested Tinamou.  Las Lajitas – Machagai, torr chaco, ett ex längs vägen    
11. Least Grebe. Sjö mellan Moldes och Purmamarca tre ex.                        
12. Pied-billed Grebe.  Sjö nära Moldes ca 20 ex, sjö mellan Moldes och Purmamarca tre ex., 
sjö nära Yala tre ex.                                     
13. White-tufted Grebe. Sjö nära Moldes över 50 ex., sjö nära Abra Pampa två ex. 
14. Silvery Grebe. Sjö mellan Moldes och Purmamarca två ex., sjö nära Abra Pampa ca 15 
ex. 
15. Great Grebe.  Sjö nära Moldes över 10 ex.,  sjö mellan Moldes och Purmamarca fem ex.                                            
16. Olivaceous Cormorant. Allmän på lämpliga lokaler, d.v.s. vid vatten. Noterad 11 dagar. 
17. American Anhinga.  Norr om Machagai, i våt chaco, ett ex., Ibera marshes två ex., 
Iguazo 13 ex.                             
18. Rufescent Tiger-Heron.Ibera marshes ett ex.          
19. Whistling Heron. 14 ex. Noterad fem dagar.                 
20. White-necked (Cocoi) Heron. Åtta ex. Noterad  fyra dagar.            
21. Great Egret . Allmän i lämplig biotop.Noterad 11 dagar.                        
22. Snowy Egret. Allmän i lämplig biotop.Noterad åtta dagar.                                              
23. Cattle Egret.  Allmän i lämplig biotop.Noterad åtta dagar.                                                                   
24. Striated Heron. Ibera marshes allmän. I övrigt totalt åtta ex på tre dagar.                    
25. Black-crowned Night-Heron. 12 ex. Noterad fem dagar.  
26. Bare-faced Ibis. Sjö mellan Moldes och Purmamarca ett ex., Ibera marshes allmän                   
27. White-faced Ibis. Allmän i lämplig biotop. Noterad sju dagar.                 
28. Puna Ibis. Flamingosjön vid Abra Pampa två ex.                             
29. Buff-necked Ibis. 11 ex. Noterad sju dagar. 
30. Roseate Spoonbill.  46 ex., de flesta i Ibera marshes. Noterad fem dagar.             
31. Wood Stork. Ca 75 ex, nästan alla i Ibera marshes. Noterad fyra dagar.                       
32. Maguari Stork. Ca 100 ex, nästan alla i Ibera marshes. Noterad fyra dagar.                   
33. Jabiru. Ca 60 ex. Ett ex norr om Machagai, i våt chaco, övriga i Ibera marshes. Noterad 
tre dagar.                                  
34. Chilean Flamingo. Flamingosjön vid Abra Pampa ca 20 ex.                                          
35. Andean Flamingo.  Flamingosjön vid Abra Pampa ca 30 ex.                                           
36. Puna Flamingo.  Flamingosjön vid Abra Pampa ca 40 ex.                                               
37. Southern Screamer. Ca 100 ex. Två ex norr om Machagai, i våt chaco, övriga i Ibera 
marshes.Noterad fyra dagar.             
38. Fulvous Tree-Duck. Sjö mellan Moldes och Purmamarca allmän. 



39. White-faced Tree-Duck. Costanera del Sur 20 ex, sjö mellan Moldes och Purmamarca 
tre ex., Ibera marshes allmän.          
40. Black-bellied Tree-Duck. Ibera marshes allmän        
41. Coscoroba . Ca 50 ex. Noterad sex dagar                                           
42. Andean Goose. Sjö utanför Tafi del Valle 11 ex., flamingosjön vid Abra Pampa ca 40 ex.                                              
43. Crested Duck. Liten sjö vid Abra Pampa ca 20 ex.                        
44. Speckled Teal. Tämligen allmän på höglandet. Noterad där fem dagar samt också vid 
Costanera del Sur, ett ex.. 
45. Brown Pintail. Tämligen allmän på höglandet. Noterad där fem dagar samt också vid 
Costanera del Sur, fem ex.. 
46. White-cheeked Pintail. Sjö utanför Tafi del Valle ett ex            
47. Silver Teal. Costanera del Sur två par, sjö nära Moldes åtta ex.                         
48. Puna Teal. Flamingosjön vid Abra Pampa ca 40 ex.                             
49. Cinnamon Teal. Ca 20 på höglandet. Noterad där fyra dagar samt också vid Costanera 
del Sur, två ex.. 
50. Red Shoveler. Costanera del Sur ca tio ex., sjö utanför Tafi del Valle tre ex., sjö nära 
Abra Pampa ett ex.                        
51. Ringed Teal. Costanera del Sur tre ex., sjö utanför Tafi del Valle ett par, liten sjö v. Las 
Lajitas tre ex, våtmarker i våt chaco ett par.                            
52. Torrent Duck. Flod söder om Tafi del Valle totalt nio ex., flod ovanför Yala ett par.                         
53. Rosy-billed Pochard. Costanera del Sur tre par.I övrigt ca 100 ex på tre lokaler.                 
54. Brazilian Duck. 55 ex, de allra flesta i Ibera marshes. Notarad fem dagar.                     
55. Comb Duck. Chacon vid Las Lajitas ca 30 ex.                         
56. Muscovy Duck. Väster om Las Lajitas tre ex.                      
57. Ruddy Duck. Sjö nära Tafi del Valle ca 20 ex., sjö nära Abra Pampa ca tio ex.                         
58. Masked Duck. Liten sjö v. Las Lajitas en hona.                                     
59. Black Vulture. Allmän, särskilt i låglandet. Noterad 16 dagar. 
60. Turkey vulture. Allmän i höglandet, i den torra chacon samt kring Iguazo. Noterad 13 
dagar 
61. Lesser Yellow-headed Vulture. Ersätter Turkey Vulture i den våta chacon samt i Ibera 
marshes. Allmän här. Noterad tre dagar.      
62. Andean Condor. 16 ex. i höglandet. Noterad  fyra dagar.                    
63. King Vulture. Calilegua NP tre ex.                       
64. Hook-billed Kite. Calilegua NP ett ex.                                          
65. Swallow-tailed Kite. Ca 50 ex., de flesta i Calilegua NP. Noterad fyra dagar.                
66. White-tailed Kite. Förvånansvärt ovanlig – bara fem ex. på tre dagar.                  
67. Snail Kite. Sjö utanför Moldes ett ex, Ibera marshes allmän.                            
68. Rufous-thighed Kite (Hawk). Iguazo tre ex.       
69. Plumbeous Kite. 33 ex. Noterad sex dagar.                   
70. Cinereous Harrier. Ibera marshes två ex.                
71. Long-winged Harrier. Ibera marshes 15 ex.             
72. Sharp-shinned Hawk. Två ex. i höglandet.            
73. Great Black Hawk. Tre ex i chacon               
74. Savannah Hawk. Ca 30 ex i chacon och i Ibera marshes                   
75. Bay-winged (Harris´s) Hawk. Costanera del Sur 5-10 ex. I övrigt fyra spridda ex. på fyra 
dagar.                 
76. Black-collared Hawk Ibera marshes två ex.           
77. Black-chested Buzzard-Eagle. 15 ex. Noterad åtta dagar.  
78. Roadside Hawk. 44 ex, flest, ca. 20 ex, mellan Ibera marshes och Iguazo. Noterad 12 
dagar.                   



79. White-rumped Hawk. Tafi del Valle area ett ex.                 
80. Red-backed (Variable) Hawk. 13 ex. i höglandet. Noterad fyra dagar.   
81. Short-tailed Hawk. Calilegua NP ett ex., Iguazo ett ex. 
82. White-tailed Hawk. Ibera marshes tre ex., Iguazo ett ex. 
83. Black-and-chestnut Eagle. Calilegua NP ett juv. ex.     
84. Mountain Caracara  Cuesta del Obispo två ex,  n. Abra Pampa ca 10 ex.              
85. Crested Caracara. Allmän. Noterad 16 dagar. 
86 Yellow-headed Caracara. Ibera area 17 ex.      
87. Chimango Caracara. Ca 60 ex. Noterad nio dagar. 
88. Laughing Falcon.  Våt chaco n. Machagai ett ex.                 
89. American Kestrel. Tämligen allmän. Noterad 11 dagar. 
90. Aplomado Falcon. Cuesta del Opisbo ett ex., flamingosjön nära Abra Pampa två ex.,  
nära Las Lajitas tre ex., ö. Ibera marshes två ex..   
91. Bat Falcon. Strax utanför Calilegua NP ett ex., Iguazo två ex. 
92. Peregrine Falcon. Sex ex. Noterad fyra dagar. 
93. Chaco Chachalaca.  Allmän i chacon, dessutom hörd nära Moldes.                 
94. Rusty-margined Guan. Iguazo ett ex.             
95. Red-faced Guan. Nära Yala 1+ 6 ex !                   
96. Dusky-legged Guan. Nio ex. Noterad fem dagar.        
97. Grey-necked Wood-Rail. Ett ex vid Costanera del Sur, ett ex vid Yala  och två ex. i den 
våta chacon nära Machagai.       
98. Giant Wood-Rail. Ibera marshes minst 50 ex.                 
99. Purple Gallinule. Ibera marshes ett ex.                  
100. Azure Gallinule. Ibera marshes två ex. 
101. Spot-flanked Gallinule. Costanera del Sur tre ex., sjö vid Moldes ett ex.          
102. Moorhen. Ca 30 ex.under fyra dagar.                            
103. Andean Coot. Ca. 20 ex under tre dagar i höglandet.                     
104. Red-gartered Coot. Den näst vanligaste sothönan – ca. 40 ex. under sex dagar, förutom 
i Costanera del Sur endast i väster                    
105. White-winged Coot. Vanligaste sothönan – ca 500 ex under sju dagar, i särklass flest 
ivaster.  
106. Red-fronted Coot. Costanera del Sur två ex.                   
107. Giant Coot. Liten sjö nära Abra Pampa ca tio ex.                         
108. Limpkin. Ibera marshes allmän, i övrigt ett ex. nära Moldes och ett ex. vid Iguazo.                              
109. Red-legged Seriema. Två ex. hörda s. Purmamarca, två ex. sedda v. Las Lajitas.            
110. Black-legged Seriema. Ett ex. superfint- sprang fram och åter över vägen – nära 
Cafayete.             
111. Southern Lapwing. Allmän. Noterad 16 dagar.                
112. Andean Lapwing. Totalt 16 ex. under de två dagarna på  Puna Altiplano i norr.                  
113. American Golden Plover. Ett ex.vid flamingosjön nära Abra Pampa. 
114. Puna Plover. Tre ex.vid flamingosjön nära Abra Pampa.                           
115. Tawny-throated Dotterel. Tre ex .på hög höjd i Cuesta del Obispo v. Moldes.         
116. South American Stilt. Allmän.Noterad nio dagar.           
117. Andean Avocet. Ca 12 ex. vid flamingosjön nära Abra Pampa.                     
118. Wattled Jacana. Allmän i Ibera marshes, i övrigt åtta ex. under fyra dagar.                   
119. Solitary Sandpiper. Ibera marshes ca 15 ex. 
120. White-rumped Sandpiper. Ibera marshes två ex. 
121. Baird´s Sandpiper. Sjö nära Tafi del Valle ca fem ex., flamingosjön nära Abra Pampa 
ca 30 ex. 
122. Common Snipe. Sjö nära Tafi del Valle två ex. 



123. Wilson´s Phalarope. Totalt nio ex. i två mindre sjöar i väst. 
124. Grey-breasted Seed-Snipe. Cuesta de Lipan flock om ca 25 ex!      
125. Least Seed-Snipe. Cuesta del Obispo ett par.                 
126. Black Skimmer. Ibera marshes ett ex.                   
127. Grey-hooded Gull. Sjö nära Tafi del Valle ca 20 ex., sjö nära Moldes ett ex. 
128. Andean Gull. Sjö nära Tafi del Valle ca 10 ex., flamingosjön nära Abra Pampa ca fem 
ex.                         
129. Brown-hooded Gull. Costanera del Sur  tre ex.                 
130. Large-billed Tern. Ibera marshes ca 20 ex.                     
131. Yellow-billed Tern. Ibera marshes fyra ex.                
132. Rock Dove. Allmän. Noterad 16 dagar. 
133. Band-tailed Pigeon. Calilegua NP två ex. på hög höjd.              
134. Picazuro Pigeon. Allmän, särskilt i öster. Noterad 14 dagar.                 
135. Spot-winged Pigeon. Nära Moldes ca fem ex., Puna Altiplano ca tio ex.              
136. Pale-vented Pigeon.  Tämligen allmän, utom längst bort i väster. Noterad sju dagar.             
137. Eared Dove. Allmän. Noterad 17 dagar.  
138. Ruddy Ground-Dove. Ca 15 ex.Noterad fem dagar.             
139. Picui Ground-Dove. Allmän.Noterad nio dagar.                
140. Bare-faced Ground-Dove. Kring Yavi, längst uppe i norr, ca 10 ex.        
141. Bare-eyed (Moreno´s) Ground-Dove. Kring Tafi del Valle ca 20 ex.          
142. Golden-spotted Ground-Dove.   Kring Yavi, längst uppe, i norr två ex.        
143. Black-winged Ground-Dove. Drygt 20 ex. i väster, de flesta kring Tafi del Valle.     
144. White-tipped Dove. Allmän i chacon och ytterligare några ex. längre åt öster.                
145. Large-tailed (Yungas) Dove. Ca tio ex. i väster. Noterad fyra dagar 
146. Grey-fronted Dove. Iguazo sex ex.                  
147. Golden-collared Macaw. Calilegua NP ca tio ex.        
148. Blue-crowned Parakeet.  Relativt stora antal tre dagar – nära Moldes,samt kring Las 
Lajitas.                    
149. Mitred Parakeet. Lokalt allmän. Noterad fem dagar.                      
150. White-eyed Parakeet. Lokalt allmän. Noterad fyra dagar.           
151. Black-hooded Parakeet. Costanera del Sur allmän.        
152. Burrowing Parrot. Ca 200 ex lokalt i väster                    
153. Reddish-bellied Parakeet. Ibera area ett ex., Iguazo sju ex.         
154. Green-cheeked Parakeet. 22 ex. i chacon. Noterad  tre dagar.      
155. Monk Parakeet. Allmän i Costanera del Sur samt i chacon och kring Ibera marshes.                     
156. Grey-hooded Parakeet. Två ex. nära Tafi del Valle, två ex. nära Moldes           
157. Mountain Parakeet. Cuesta de Lipan ca 50 ex., Puna Altiplano åtta ex.                
158. Blue-winged Parrotlet. Iguazo ca 10 ex.               
159. Scaly-headed(Pileated) Parrot. Lokalt tämligen allmän-allmän. Noterad åtta dagar. 
160. Alder Parrot. Calilegua NP allmän.                           
161. Turquois-fronted (Blue-fr) Parrot. Allmän i den torra chacon, dessutom två ex. nära 
Yala samt fyra ex. i Iguazo.  
162. Dark-billed Cuckoo. Åtta ex. Noterad sex dagar.              
163. Squirrel Cuckoo. Nära Yala ett ex., Yguazo åtta ex.            
164. Striped Cuckoo. Ca tio ex. Noterad fem dagar.                    
165. Greater Ani.Yguazo sex ex.                     
166. Smooth-billed Ani. Allmän-tämligen allmän från Las Lajitas och österut. Noterad sex 
dagar.                
167. Guira Cuckoo. Den i särklass mest allmänna göken. Noterad 13 dagar.                      



168. Tropical Screech-Owl. Ett ex sett och hört samt ytterligare ett ex. hört i torr chaco nära 
Laj Lajitas           
169. Hoy´s (Montane) Screech-Owl. Calilegua NP. Tre ex.hörda.  
170. Ferriginous Pygmy Owl. Ett ex. sett i den torra chacon nära Las Lajitas.         
171. Andean (Yungas) Pymy Owl. Ett ex. sett och hört i Yungas forest vid Cornisa rd.                 
172. Burrowing Owl. Ca 35 ex. Notarad åtta dagar.  
173. Stygian Owl. Ett ex. framlockat och sett fint flygande i strålkastarsken i Calilegua NP.                     
174. Nacunda Nighthawk. Nära Ibera marshes ett ex.            
175. Pauraque. Iguazo två ex.                                
176. Rufous Nightjar. Calilegua NP två ex. hörda.                    
177. Little Nightjar. Torr chaco nära Las Lajitas ett ex sett och hört och ett ex hört.                     
178. Sickle-wing Nightjar. Torra fält n. Ibera Marshes två ex. ( en relativt nyupptäckt och 
uppenbarligen mycket sällsynt art.) 
179. Common Potoo. Torr chaco nära Las Lajitas ett ex sett och hört samt två ett ex hörda, 
Iguazo ett ex. hört.                                        
180. Great Dusky Swift. Allmän kring Iguazo-fallen (häckade under vissa av fallen)                  
181. White-collared Swift. Vanligaste seglaren. Noterad sju dagar. 
182. Ashy-tailed (Sick´s)  Swift. Calilegua NP allmän, torr chaco kring Las Lajitas ca 35 ex.                
183. Grey-rumped Swift. Iguazo ett ex..                   
184. Andean Swift. Ca 45 ex på högre höjder i Anderna. Noterad fyra dagar där.                         
185. Scale-throated Hermit. Iguazo ett ex.             
186. Planalto Hermit. Calilegua NP ett ex., kolibrimatningen i Puerto de Iguazo ett ex.                
187. Black Jacobin. Kolibrimatningen i Puerto de Iguazo ett ex.                                         
188. Sparkling Violetear. Sju ex. i väster.Noterad två dagar.               
189. Black-throated Mango. Kolibrimatningen I Puerto de Iguazo allmän.                            
190. Glittering-bellied Emerald. Allmän vid kolibrimatningen i Puerto de Iguazo.   
I övrigt 12 ex under sju dagar.  
191. Violet-capped Woodnymph. Kolibrimatningen i Puerto de Iguazo tre ex.                      
192. Gilded Hummingbird. Kolibrimatningen i Puerto de Iguazo allmän.. I övrigt tre ex. 
under tre dagar.                                
193. White-bellied Hummingbird. 15 ex. under fem dagar, alla i väster. 
194. Versicoloured Emerald. Kolibrimatningen i Puerto de Iguazo allmän. Deesutom två ex. 
nära Ibera marshes.          
195. Andean Hillstar. Cuesta del Lipan ett ex.                      
196. Wedge-tailed Hillstar. Yavi fem ex.          
197. Giant Hummingbird. Cuesta del Lipan ett ex., Yavi ett ex.                                   
198. Red-tailed Comet. Ca 20 ex. av denna spektakulära hummingbird  i Anderna.                   
199. Blue-tufted Starthroat. I torr chaco nära Las Lajitas ett ex.            
200. Slender-tailed Woodstar. Calilegua NP en hanne och tre honor.   
201. Swallow-tailed Hummingbird. Kolibrimatningen i Puerto de Iguazo ett ex.       
202. Black-throated Trogon. Iguazo ett ex.             
203. Surucua Trogon. Sex ex. i öster.                    
204. Blue-crowned Trogon. Calilegua NP ett ex., n. Machegai ett ex. hört. 
205. Rufous Motmot. Iguazo två ex.                       
206. Ringed Kingfisher. Ca 15 ex. Noterad sex dagar, mest i öster.                
207. Amazon Kingfisher. Våta chacon n. Machegai tre ex.             
208. Green Kingfisher. Ett ex. vid flod nära Las Lajitas.                   
209. Chaco Puffbird. Ett ex. strax v. Las Lajitas.                        
210. Rusty-breasted Nunlet. Iguazo ett ex.              
211. Chestnut-eared Aracari . Iguazo sex ex.           



212. Toco Toucan. 11 ex under fyra dagar.                   
213. Ochre-collared Piculet. Iguazo fem ex.             
214. White-barred Piculet. Kring Ibera marshes två ex.            
215. White Woodpecker. Längs vägen mellan Ibera och Iguazo ett ex.              
216. Yellow-fronted Woodpecker. Iguazo två ex.     
217. White-fronted Woodpecker. Kring Moldes minst tio ex., nära Las Lajitas ett ex.    
218. Chequered Woodpecker. Costanera del Sur ett ex.        
219. Dot-fronted Woodpecker. Nära Moldes ett ex.         
220. White-spotted Woodpecker. Iguazo ett ex.     
221. Golden-green Woodpecker. Calilegua NP ett ex.       
222. Golden-Olive Woodpecker. Nära Yala, i Yungas forest, ett ex.       
223. Smoky Brown Woodpecker. Nära Yala, i Yungas forest, ett ex. 
224. Green-barred Woodpecker. 12 ex.under sex dagar.    
225. Andean Flicker. Nära Tafi del Valle ett par.                      
226. Field Flicker. Allmän i området kring Ibera marshes. Noterad fem dagar.                        
227. Blond-crested Woodpecker.Vid hotellet nära Ibera marshes ett ex., Iguazo ett ex.     
228. Lineated Woodpecker. Iguazo ett ex. hört.       
229. Cream-backed woodpecker. Åtta ex. under sex dagar.  
230. Plain-brown Woodcreeper. Iguazo ett ex.        
231. Olivaceous Woodcreeper. Ca 15 ex, flest, ca tio ex. i Calilegua NP. Noterad fem dagar. 
232. Scimitar-b. Woodcreeper. Torr chaco nära Las Lajitas två ex.     
233. Black-banded Woodcreeper. Nära Machagai två ex. 
234. Planalto Woodcreeper. Iguazo ett ex.             
235. Narrow-billed Woodcreeper. Ca 15 ex. Noterad sex dagar.    
236. Lesser Woodcreeper. Iguazo ett ex.               
237. Red-billed Scythebill. Nära Las Lajitas två ex.               
238. Rufous-banded Miner. Ovanför Tafi del Valle ett ex, Cuesta del Obispo ca fem ex.           
239. Puna Miner. Cuesta de Lipan tre ex., flamingosjön vid Abra Pampa ca fem ex.                           
240. Common Miner. Puna Altiplano n. Abra Pampa två ex.                 
241. Scale-throated Earthcreeper.N. El Infiernillo Pass två ex.   
242. Buff-breasted Earthcreeper. Ovanför Tafi del Valle ca fem ex. Noterad två dagar.     
243. Plain-breasted Earthcreeper.Cuesta de Lipan två ex. 
244. Rock Earthcreeper. Cuesta del Obispo två ex., Puna Altiplano n. Abra Pampa ett ex.                
245. Straight-billed Earthcreeper.Cuesta de Lipan ett ex.    
246. Chaco Earthcreeper. Torr chaco nära Las Lajitas ett ex.              
247. Bar-winged Cinclodes. Ca 20 ex. i väster. Noterad fyra dagar         
248. White-winged Cinclodes. Bäck strax s. Tafi del Valle ett ex., Puna Altiplano ett ex.            
249. Rufous Hornero. Allmän. Noterad 11 dagar.                   
250. Crested Hornero. Torr chaco nära Las Lajitas ett par.                 
251. Wren-like Rushbird. Costanera del Sur ett ex. hört. 
252. Plain-mantled Tit-Spinetail. Puna Altiplano tre ex.       
253. Tufted Tit-Spinetail. Utanför Moldes ett ex.                  
254. Brown-capped Tit-Spinetail. Nära Tafi del Valle ett ex., Cuesta del Obispo två ex.     
255. Buff-browed Spinetail. Cornisa Rd tre ex.            
256. Sooty-fronted Spinetail. Cornisa Rd ett ex.        
257. Pale-breasted Spinetail. Torr chaco nära Las Lajitas ett ex.        
258. Yellow-chinned Spinetail. Ibera marshes ca tio ex.        
259. Ochre-cheeked Spinetail. Calilegua NP två ex.      
260. Sulphur-bearded Spinetail. Costanera del Sur ett ex. 
261. Stripe-crowned Spinetail. Nära Moldes ett ex., Cornisa Rd ett ex.          



262. Lesser Canastero. Nära Moldes ett ex.                    
263. Creamy-breasted (Rusty-w) Canastero. Cuesta de Lipan sex ex., Puna Altiplano fyra 
ex.   
264. Chestnut (Steinbach´s) Canastero. Nära Moldes ett ex.               
265. Short-billed Canastero. Torr chaco nära Las Lajitas två ex.             
266. Cordilleran (Puna) Canastero. Tre ex i väster. Noterad tre dagar.             
267. Cordoba Canastero. Nära Tafi del Valle två ex.                
268. Scribble-tailed Canastero. El Infiernillo Pass två ex.      
269. Maquis Canastero. Nära Moldes ett ex. 
270. Little Thornbird. Längs vägen Las Lajitas –Machegai, torr chaco, ett ex.                        
271. Rufous-fronted Thornbird. Torr chaco nära Las Lajitas två ex.         
272. Streak-fronted Thornbird. Nära Moldes ett ex.,  Puna Altiplano fem ex.        
273. Greater Thornbird. Ibera marshes ett ex.              
274. Freckle-breasted Thornbird. Costanera del Sur två ex. 
275. Spot-breasted Thornbird. Nära Yala ett par med bo. 
276. Lark-like Brushrunner. Torr chaco nära Las Lajitas tre ex.             
277. Firewood Gatherer. Ibera marshes två ex.               
278. Brown Cacholote. Torr chaco nära Las Lajitas ett ex.                    
279. White-throated Cacholote. Nära Cafayete fyra ex.       
280. Buff-browed Foliage-Gleaner. Ca. tio ex. i väster. Noterad fem dagar.      
281. Black-capped Foliage-Gleaner. Iguazo ett ex.        
282. Ochre-br. Foliage-Gleaner. Iguazo fem ex.        
283. White-eyed Foliage-Gleaner. Iguazo fyra ex.     
284. Streaked Xenops. Calilegua NP ett ex.                
285. Spot-backed Antshrike. Iguazo två hörda.           
286. Giant Antshrike. Strax utanför Calilegua NP en hanne.                  
287. Tufted Antshrike. Iguazo ett ex.                     
288. Great Antshrike. Nära dammen vid Moldes ett ex.                      
289. Variable Antshrike. Strax utanför Calilegua NP               
290. Rufous-capped Antshrike. Cuesta del Obisbo (i Yungas Forest) ett ex.  
291. Plain Antvireo. Iguazo tre ex.                        
292. Stripe-backed Antbird. Torr chaco nära Las Lajitas ett par.      
293. Black-capped Antwren. Calilegua NP ett ex.  
294. Rufous-winged Antwren. Iguazo tre ex.           
295. Streak-capped Antwren. Iguazo ett ex.           
296. White-throated Antpitta. Calilegua NP två ex. hörda.        
297. Rufous Gnateater. Iguazo ett ex sett och hört och ett ex. hört.                    
298. Crested Gallito. Torr chaco nära Las Lajitas ett ex.                   
299. Sandy Gallito. Nära Moldes två ex. sedda och (på annan lokal) ett ex hört.                        
300. Olive-crowned Crescent-Chest. Längs vägen mellan Lib. San Martin och Las Lajitas 
ett ex.   
301. White-browed Tapaculo. Ovanför Tafi del Valle tre ex.           
302. Zimmer´s Tapaculo. Cuesta del Obispo ett ex hört. 
303. Rough-legged Tyrannulet. Iguazo ett ex.     
304. Planalto Tyrannulet. Iguazo ett ex. 
305. Sclater´s Tyrannulet. Cornisa Rd fyra ex., Calilegua NP ett ex. hört.             
306. Southern beardless Tyrannulet. Fem ex. under fem dagar     
307. Scrub Flycatcher.  Nära Moldes ett ex., torr chaco nära Las Lajitas fem ex.                
308. Suiriri Flycatcher. Torr chaco nära Las Lajitas ett ex.                 
309 Grey Elaenia. Iguazo två ex.                      



310 Greenish Elaenia. Iguazo ett ex.                
311. Yellow-bellied Elaenia. Iguazo två ex.   
312. Large Elaenia. Torr chaco nära Las Lajitas ett ex., Ibera marshes ett ex.               
313. White-crested Elaenia. Ca 20 ex. Noterad sex dagar  
314. Small-billed Elaenia. Ca 15 ex. Noterad fem dagar.             
315. Slaty Elaenia. Nära Tafi del Valle ett ex., Calilegua NP ett ex. hört.                          
316. Highland Elaenia. Nära Tafi del Valle ett ex.,  Calilegua NP ett ex.                                          
317. White-throated Tyrannulet. Ca 20 ex under fyra dagar.       
318. Buff-banded Tyrannulet. Torr chaco nära Las Lajitas tre ex.       
319. Sooty Tyrannulet. Ibera marshes ett ex.                 
320. White-crested Tyrannulet. Costanera del Sur två ex., Iguazo ett ex.        
321. PlainTyrannulet.  Torr chaco nära Las Lajitas ett ex.                    
322. Greater Wagtail-Tyrant. Torr chaco nära Las Lajitas ett ex.                                
323. Yellow-billed Tit-Tyrant. Nära Moldes ett ex.          
324. Tawny-crowned Pygmy-Tyrant. Torr chaco nära Las Lajitas ett ex.  
325. Grey-hooded Flycatcher. Iguazo ett ex. hört.          
326. Yellow Tyrannulet. Iguazo fyra ex.                   
327. Mottle-cheeked Tyrannulet. Torr chaco nära Las Lajitas ett ex.    
328. Bay-ringed Tyrannulet. Iguazo ett ex. 
329. Southern Antpipit. Iguazo ett ex. sett och två ex. hörda.                   
330. Eared Pygmy-Tyrant. Iguazo fyra ex.               
331. Drab-breasted Pygmy-Tyrant. Iguazo tre ex. hörda.     
332. Pearly-vented Tody-Tyrant. Cornisa Rd ett ex.       
333. Ochre-faced Tody-Tyrant. Nära Yala ett ex.     
334. Yellow-olive Flycatcher. Calilegua NP två ex.   
335. White-throated Spadebill. Iguazo ett ex.          
336. Bran-coloured Flycatcher. Nära Moldes ett ex, Calilegua NP fem ex, Iguazo ett ex.     
337. Euler´s Flycatcher. Ibera marshes ett ex.       
338. Cinnamon Flycatcher. Nära Yala (Yungas forest) ett ex.            
339. Greater Peewee. Nära Moldes ett ex. Calilegua NP ett ex. 
340. Fuscous Flycatcher. Torr chaco nära Las Lajitas ett ex., Ibera marshes ett ex.          
341. Black Phoebe. Nära Tafi del Valle (vid bäck) tre ex.                      
342. Vermilion Flycatcher. Ca tio ex under fyra dagar.            
343. D´Orbigny´s Chat-Tyrant. Nära Yavi ett ex.         
344. White-browed Chat-Tyrant. Nära Tafi del Valle två ex., Cuesta del Obispo allmän.      
345. Streak-throated Bush-Tyrant. Nära Yala (Yungas forest) ett ex.    
346. Grey Monjita. Ibera marshes fem ex.                       
347. Black-crowned Monjita. Nära Moldes ett ex.            
348. Black-and-white Monjita. Ibera marshes fyra ex.        
349. White Monjita. 11 ex under fem dagar.                         
350. Black-billed Shrike-Tyrant. Cuesta de Lipan ett, Puna Altiplano tre ex.        
351. Grey-bellied Shrike-Tyrant. Puna Altiplano ett ex.    
352. Spot-billed Ground-Tyrant. Puna Altiplano tre ex.        
353. Rufous-naped Ground-Tyrant. Cuesta de Lipan tre ex., Puna Altiplano två ex.   
354. Puna Ground-Tyrant. Cuesta de Lipan fyra ex.           
355. White-browed Ground-Tyrant. Norr om  El Infiernillo Pass tre ex., Cuesta del Obispo 
allmän. 
356. Andean Negrito. Flamingosjön nära Abra Pampa ca fem ex.                     
357. Cinereous Tyrant. Torr chaco nära Las Lajitas ett ex.                     
358. Andean Tyrant . Sju ex. under tre dagar i väster.                      



359. White-winged Black-Tyrant. 11 ex. under tre dagar i väster  
360. Spectacled Tyrant. Nio ex. under tre dagar.             
361. White-headed Marsh-Tyrant. Ibera marshes två hannar och en hona.   
362. Long-tailed Tyrant. Iguazo fyra ex.                    
363. Strange-tailed Tyrant. Ibera marshes fyra hannar.             
364. Yellow-browed Tyrant. Fem ex. under fyra dagar.           
365. Cliff Flyctcher. Tre ex under tre dagar i väster.             
366. Cattle Tyrant. Ca 20 ex, flest i Ibera marshes. Noterad fem dagar.                        
367. Rufous Casiornis. Torr chaco nära Las Lajitas ett ex. 
368. Sirystes. Iguazo två ex.                                 
369. Dusky-capped Flycatcher. Tre ex. under tre dagar.       
370. Swainson´s Flycatcher. Torr chaco nära Las Lajitas nio ex.         
371. Brown-crested Flycatcher. Cornisa Rd ett ex. hört, nära Yala ett ex.     
372. Great Kiskadee. Allmän. Noterad 18 dagar.                   
373. Boat-billed Flycatcher. Hotellet vid Paranafloden n. Ibera marshes ett ex.       
374. Social Flycatcher. Iguazo fem ex.                    
375. Streaked Flycatcher. 15 ex  under sex dagar.            
376. Piratic Flycatcher. Calilegua NP ett ex., Iguazo ett ett hört. 
377. Variegated Flycatcher. Fem ex. under fyra dagar. 
378. Crowned Slaty-Flycatcher. Tämligen allmän i chacon mellan Las lajitas och 
Machegai.Noterad  tre dagar.   
379. Tropical Kingbird. Allmän. Noterad 13 dagar.                 
380. Fork-tailed Flycatcher. Lokalt allmän. Noterad tio dagar.           
381. White-naped Xenopsaris. Ibera marshes ett ex.          
382. White-winged Becard. Calilegua NP en hanne., Iguazo två ex. hörda.         
383. Crested Becard. Fem ex. under tre dagar.                   
384. Black-tailed Tityra.Våt chaco n. Machegai ett par.                    
385. Black-crowned Tityra. Iguazo fem ex.               
386. Blue Manakin. Iguazo ett ex.                         
387. Band-tailed Manakin. Iguazo en hona.                
388. White-bearded Manakin. Iguazo tre ex.           
389. White-tipped Plantcutter. Purmamarca ett ex., nära Yala ett ex.        
390. Plush-crested Jay. Ca 40 ex. på åtta dagar.  
391. White-winged Swallow. Iguazo två ex.             
392. White-rumped Swallow. Lokalt allmän. Noterad sju dagar.         
393. Brown-chested Martin. Lokalt allmän. Noterad sex dagar.          
394. Grey-breasted Martin. Lokalt allmän. Noterad sex dagar.           
395. Southern Martin. Ca 30 ex. under tre dagar.                      
396. Blue-and-white Swallow. Lokalt allmän, särskilt i väster. Noterad sju dagar. 
397. Tawny-headed Swallow. 13 ex. under tre dagar.        
398. Rough-winged Swallow. Ca 15 ex under fyra dagar.         
399. Barn Swallow. Allmän i Ibera mrshes. I övrigt enstaka observationer. Noterad sex 
dagar. 
400. Cliff Swallow. Ibera marshes ca tio ex. 
401. House Wren. Allmän. Noterad 14 dagar.  
402. Mountain Wren. Cornisa Rd två ex.                      
403. Thrush-like Wren. Puerto Iguazo  två ex. 
404. Rufous-throated Dipper. Nära Tafi del Valle två ex., ovanför Yala två ex.          
405. Creamy-bellied Gnatcatcher. Iguazo två ex.      
406. Masked Gnatcatcher.  Costanera del Sur ca tio ex., Cornisa rd två ex.  



407. Spotted Nightingale-Thrush. Calilegua NP ett ex.   
408. Swainsons´s Thrush.Calilegua NP ett ex.               
409. Chiguanco Thrush. Allmän i väster. Noterad åtta dagar här.                 
410. Glossy-black Thrush. Calilegua NP två ex.            
411. Slaty Thrush. Calilegua NP ett ex.                      
412. Eastern Slaty Thrush. Hotellet vid Paranafloden n. Ibera marshes ett ex. 
413. Rufous-bellied Thrush. 13 ex. på tre dagar i öster. 
414. Pale-breasted Thrush. Iguazo sju ex.              
415. Creamy-bellied Thrush. Loklat allmän centralt och i öster. Noterad sju dagar. 
416. White-necked Thrush. Iguazo ett ex.        
417. Chalk-browed Mockingbird. Costanera del Sur allmän, Iguazo fyra ex.. 
418. Patagonian Mockingbird. Ca 30 ex under fyra dagar i väster.         
419. White-banded Mockingbird. Nära Cafayete ett ex. 
420. Brown-backed Mockingbird. Nära Purmamarca fem ex., Puna Altiplano två ex.  
421. Short-billed Pipit. Kring Tafi del Valle sex ex.                 
422. Hellmayr´s Pipit. Nio ex under fyra dagar i väster.             
423. Yellowish Pipit. Liten sjö nära Cornisa Rd fem ex.                   
424. Correndera Pipit. Sjö nära Tafi del Valle tre ex.  
425. Red-eyed Vireo.Lokalt allmän. Noterad sju dagar. 
426. Rufous-crowned Greenlet. Iguazo ett ex. hört.        
427. Rufous-browed Peppershrike. Cornisa Rd ett ex hört, Calilegua NP ett ex. sett och ett 
hört. 
428. Tropical Parula. Ca tio ex. under sex dagar.  
429. Masked Yellowthroat. Ca 15 ex. under fyra dagar. 
430. Brown-capped Redstart  (Whitestart). Ca 25 ex. under sju dagar i väster.       
431. Two-banded Warbler. Cornisa Rd. fem ex., Calilegua NP tre ex.            
432. Pale-legged Warbler. Calilegua NP tre ex.           
433. Golden-crowned Warbler. Iguazo ca 20 ex.  
434. White-browed Warbler. Ibera marshes ett ex.     
435. River (Riverside/Streamside)Warbler . Iguazo ett ex.                         
436. Bananaquit. Kolibrimatningen i Puerto Iguazo tre ex.                             
437. Chestnut-vented Conebill. Calilegua NP åtta ex., Iguazo fyra ex. 
438. Fawn-breasted Tanager. Ca 15 ex under tre dagar i väster.      
439. Green-headed Tanager. Iguazo två par.            
440. Blue Dacnis. Iguazo ett par.                           
441. Blue-naped Chlorophonia. Iguazo ett par.       
442. Golden-rumped Euphonia. Nära Tafi del Valle ett ex.  
443. Purple-throated Euphonia. Cornisa Rd ett ex., Calilegua NP ett par, Iguazo ett ex. hört.  
444. Violaceous Euphonia. Iguazo fyra ex.               
445. Chestnut-bellied Euphonia. Iguazo ett ex.       
446. Blue-and-yellow Tanager. Ca 15 ex. i väster 
447. Sayaca Tanager. Lokalt allmän. Noterad 11 dagar. 
448. Hooded Tanager. Iguazo ett par.                          
449. Hepatic Tanager. Nära Tafi del Valle ett ex., Calilegua NP ett par. 
450. Red-crowned Ant-Tanager. Iguazo tre ex.        
451. Ruby-crowned Tanager. Iguazo fyra ex.            
452. Black-goggled Tanager. Iguazo ca 20 ex.            
453. Chestnut-headed Tanager. Iguazo en hanne.         
454. Guira Tanager. Sex under fyra dagar.                   
455. Orange-headed Tanager. Cuesta del Obispo ett ex., Calilegua NP ett ex.     



456. Rust-and-yellow Tanager. Yungas forest nära Yala ett ex.        
457. Common Bush-Tanager. Ca 30 ex. på fyra dagar.      
458. Magpie Tanager. Iguazo sex ex.                     
459. Swallow Tanager. Iguazo ca tio ex.  
460. Greyish Saltator. Ibera marshes fyra ex. 
461. Golden-billed Saltator. Ca 20 ex. i väster.  
462. Black-backed Grosbeak. Fyra ex. under tre dagar i väster.         
463. Ultramarine Grosbeak.Torr chaco nära Las Lajitas tre ex.  
464. Red-crested Cardinal.Ca 30 ex under fem dagar. 
465. Yellow-billed Cardinal. Iguazo två ex. 
466. Red-crested Finch. Ca 12 ex under fyra dagar i väst. 
467. Many-colored Chaco-Finch. Nära sjön vid Moldes ett ex., torr chaco nära Las Lajitas 
ett ex.      
468. Fulvous-headed Brushfinch. Sju ex. under tre dagr i väster. 
469. Yellow-striped Brush-Finch. Nära Tafi del Vallee allmän.     
470. Stripe-headed Brush-Finch. Yungas forest nära Yala fyra ex.  
471. Saffron-billed Sparrow. Cornisa Rd ett par, nära Yala ett ex. 
472. Band-tailed Seedeater. Lokalt allmän i väster. Noterad fyra dagar.           
473. Plain-coloured Seedeater. Lokalt allmän i väster. Noterad tre dagar.                 
474. Rusty-collared Seedeater. Våt chaco n. Machagai fem ex., Ibera marshes tio ex.   
475. Double-collared Seedeater. Ca 15 ex. Noterad fem dagar.  
476. Capped Seedeater. Ibera marches fem ex.                  
477. Ruddy-breasted Seedeater. Våt chaco n. Machagai tio ex.    
478. Dark-throated Seedeater. Våt chaco n. Machagai två ex., Ibera marshes sex ex. 
479. Marsh Seedeater. Ibera marshes fyra ex.                 
480. Rufous-rumped Seedeater. Ibera marshes fyra ex.     
481. Chestnut Seedeater. Ibera marshes två hannar.              
482. Blue-black Grassquit. C a 30 ex. under sju dagar. 
483. Great Pampa-Finch. Lokalt allmän. Noterad sex dagar. 
484. Wedge-tailed Grassfinch. Ibera marshes fem ex.        
485. Lesser Grassfinch. Ibera marshes ett ex.                  
486. Puna Yellowfinch. Puna Altiplano ca tio ex.                   
487. Bright-rumped Yellowfinch. Puna Altiplano ett par.   
488. Citron-headed Yellowfinch. Yavi ca tio ex.     
489. Greenish Yellowfinch. Lokalt allmän i väster. Noterad tre dagar.             
490. Saffron Finch. Lokalt allmän. Noterad 12 dagar. 
491. Grassland Yellowfinch. Torr chaco nära Las Lajitas ca 20 ex., Iguazo ca 10 ex. 
492. Rufous-sided Warbling-Finch. N. El Infiernillo Pass fem ex., nära Moldes två ex.  
493. Ringed (Chaco) Warbling-Finch. Nära Moldes ett par.         
494. Black-capped Warbling-Finch. Cornisa Rd  Cornisa Rd två ex., Calilegua NP fyra ex.     
495. Black-and-rufous Warbling-Finch.  Costanera del Sur ca tio ex., Ibera marshes ett ex. 
hört. 
496. Rusty-browed Warbling-Finch. Omkring Tafi del Valle fyra ex., Calilegua NP ett ex..  
497. Cinnamon Warbling-Finch. Nära Moldes ett ex., 
498. Black-and-chestnut Warbling-Finch.  Yungas forest nära Yala två ex. 
499. Tucuman Mountain-Finch. N. Tafi del Valle allmän.       
500. Common Duca-Finch. Nära sjön vid Moldes ett ex.          
501. Long-tailed Reed-Finch. Ibera marshes tre ex.          
502. Black-crested Finch. Nära sjön vid Moldes ett ex.                 
503. Rusty Flower-Piercer. Cuesta del Obispo ett ex.            



504. Grey-hooded Sierra-Finch. N. El Infiernillo Pass fyra ex., Puna Altiplano ett ex.       
505. Black-hooded Sierra-Finch. Cuesta de Lipan ca tio ex., Puna Altiplano fem ex.    
506. Mourning Sierra-Finch.  N. El Infiernillo Pass fyra ex., Cuesta de Lipan ett ex., Puna 
Altiplano allmän.           
507. Plumbeous Sierra-Finch. El Infiernillo Pass ca tio ex., Cuesta de Lipan ca fem ex.        
508. Ash-breasted Sierra-Finch. El Infiernillo Pass ca tio ex, Cuesta del Obispo ett ex., 
Cuesta de Lipan ca 20 ex, Puna Altiplano allmän.             
509. Band-tailed Sierra-Finch. El Infiernillo Pass fem ex.               
510. Stripe-capped Sparrow. Cornisa Rd  ett ex., Yungas forest nära Yala ett ex.           
511. Grassland Sparrow. Torr chaco nära Las Lajitas ett ex., våt chaco n. Machegai tre ex., 
Ibera marshes allmän. 
512. Rufous-collared Sparrow. Allmän. Noterad 17 dagar. 
513. Shiny Cowbird. Allmän. Noterad 17 dagar  
514. Screaming Cowbird. 13 ex. under fyra dagar             
515. Bay-winged Cowbird. Lokalt allmän. Noterad sju dagar.           
516. Giant Cowbird. Iguazo ett ex.                 
517. Crested Oropendula. Strax utanför Calilegua NP fyra ex. Noterad tre dagar.         
518. Red Rumped Cacique. Iguazo allmän.             
519. Golden-winged Cacique. Sex ex. under fem dagar. 
520. Solitary Cacique. Costanera del Sur ett ex. 
521. Chopi Blackbird. Ibera marches ca tio ex, Iguazo allmän.                  
522. Yellow-winged Blackbird. Costanera del Sur ca tio ex. 
523. Chestnut-capped Blackbird. Costanera del Sur allmän, Iguazo ett ex.     
524. Unicoloured Blackbird. Ibera marshes allmän.          
525. Epaulet Oriole. Ca tio ex under tre dagar.  
526. Scarlet-headed Blackbird. Ibera marshes allmän.        
527. Yellow-rumped Marshbird. Ibera marshes allmän.   
528. Brown-and-yellow Marshbird. Ibera marshes allmän.    
529. White-browed Blackbird. Ca tio ex under fyra dagar. 
530. Long-tailed Meadowlark. Nära Moldes två ex., nära Yala två ex.          
531. Hooded Siskin. Tämligen allmän i väster, dessutom ett ex. nära Ibera marshes. Noterad 
tio dagar. 
532. Black Siskin. N. Infiernillo Pass ett ex., Puna Altiplano fem ex.                         
533. House Sparrow. Allmän. Noterad 16 dagar. 
534. European Starling. Buenos Aires allmän.  
  
 
 
 


